Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej

63-700 Krotoszyn, ul. Miynska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02

Nr KRS: 000 000 2750 NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail:_spzoz@krotoszyn.pl internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Misja zaktadu: ,Otwarci na zmiany, szanujgc tradycje, zapewniamy wysoka jako$¢ opieki medycznej
i wrazliwo$c na problemy naszych pacjentéw.”

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na

Dostawe materialow i opakowan do sterylizacji
dla SPZOZ w Krotoszynie
Nr sprawy: DG/1/16/19

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamdwien publicznych wyjasnia siwz.

Zapytania do _Formularz cenowego:

1Pytanie:
Pakiet nr 2 poz. 1-10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie do osobnego pakietu pozycji 1-10? Pozwoli to na ztozenie oferty
atrakcyjnej cenowo firmom, ktore sg producentami opakowan do sterylizacji.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2 Pytanie:
Pakiet nr 2 poz. 1-10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie rekawow zapakowanych w opakowanie foliowe bez samoklejace;j
etykiety identyfikacyjnej?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

3 Pytanie:
Dotyczy Pakietu nr 2- opakowania do sterylizacji

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode sie na wylgczenie rekawow papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-10) oraz
utworzenie odrgbnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wickszej iloéci oferentom ztozenie ofert
atrakcyjnych pod wzgledem ceny, walorow funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci. Racjonalno$¢ wydatkowania
publicznych pieniedzy powinno by¢ dla Zamawiajacego priorytetem, za§ umozliwienie ztozenia ofert réznym
firmom pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ

i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4 Pytanie:

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8§ Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktéry brzmi ,,zabronione jest umieszczanie znakow
lub napisow, ktére moga wprowadzi¢ w blad co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej
lub ktére ograniczaja widoczno$¢ lub czytelno§¢ znaku” Zamawiajacy wymaga, aby znak CE byl umieszczony
jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnatrz roli rekawoéw do sterylizacji? Takie oznakowanie stosuje wickszo$é
przodujacych producentéw rekawdw papierowo — foliowych, aby wykluczy¢é ryzyko blednego odczytania
oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5 Pytanie:

Czy w zwiazku z brakiem partii probnej do oceny jakosci Zamawiajacy oczekuje, aby zgodno$¢ z obowigzujacymi
normami PN EN 868-3 i 5 oraz PN EN ISO 11607 byta potwierdzona przez niezalezng jednostke notyfikowang?
Opinia niezaleznej jednostki gwarantuje, ze oferowany produkt spetnia powyzsze normy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza nie wymaga.
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6 Pytanie:

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby na kazdym rgkawie papierowo-foliowym umieszczone bylo odniesienie do
obowigzujacych norm EN 868-3 i 5 oraz 1ISO 11607-1 i 2?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza hie wymaga.

7 Pytanie:

Czy Zamawiajacy wymaga zgodnie z pkt.4.6 normy PN EN 868-5, aby na kazdym r¢kawie papierowo-foliowym
umieszczona byta nazwa wytworcy i znak handlowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany SIWZ stanowia integralna czes¢ SIWZ, nalezy je uwzglednié i
zaznaczy¢ przy sporzadzaniu oferty.

Z powazaniem

Z-CA DYREKTORA SPZ0OZ
W KROTOSZYNIE
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mgr inﬁ.‘fpari:}s{-;ﬁfurkowski

Krotoszyn, dnia 24.04.2019 .



